Реш. 23-74 от 23.10.2024

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 октября 2024 г.                                                                  № 23/74

пгт. Малышева

О внесении изменений в состав участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 2576, 2578

Заслушав информацию председателя Комиссии Стригулиной К.А.,

рассмотрев личные письменные заявления об освобождении от обязанностей

члена с правом решающего голоса, а так же документы лиц, зачисленных в

резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированного для

Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии, для

назначения членом участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса, руководствуясь пунктами 6, 10, 11 статьи 30

Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012

года № 152/1137-6  «О порядке формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий» (ред. от 05.01.2024), Малышевская

поселковая территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2576:

- освободить Асташову Юлиану Юрьевну, выдвинутую собранием

избирателей по месту жительства, от обязанностей члена с правом

решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 2576;

Реш. 23-74 от 23.10.2024

2

- назначить Челышеву Юлию Сергеевну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2576 с правом решающего голоса.

2. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2578:

- освободить от исполнения обязанностей председателя участковой

избирательной комиссии № 2578, а так же от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии № 2578 с правом решающего голоса Дмитриеву

Жанну Викторовну.

- назначить председателем участковой избирательной комиссии № 2578

Битюгину Наталию Вячеславовну;

- назначить Волгину Ольгу Алексеевну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2578 с правом решающего голоса

- освободить от исполнения обязанностей секретаря участковой

избирательной комиссии № 2578, а так же от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии № 2578 с правом решающего голоса Бухарову

Нилю Александровну, выдвинутую собранием избирателей по месту

жительства;

- назначить Любимкину Марию Александровну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2578 с правом решающего голоса.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям

избирательных участков №№ 2576, 2578, а так же опубликовать на сайте

Малышевской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

4.  Разместить настоящее решение на странице Малышевской

поселковой территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области».

Реш. 23-74 от 23.10.2024

3

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии М.П. Макарову.

Председатель Малышевской поселковой

территориальной избирательной комиссии

К.А. Стригулина

Секретарь Малышевской поселковой

территориальной избирательной комиссии

    М.П. Макарова